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 Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain muutoksen 
seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja perusopetuksessa. Uudistus 
perustuu pääministeri Orpon hallitusohjelmaan. Laki perusopetuslain 
muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 30.12.2024 ja lainsäädännön 
muutos tulee pääosin voimaan 1.8.2025. Perusopetuslain ja siihen 
liittyvien lakien muutosten takia esiopetuksen opetussuunnitelman 
perusteet on päivitetty. 

 1.8.2025 voimaan tulevat esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on 
julkaistu ePerusteet -palvelussa helmikuussa 2025. Muutokset 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa liittyvät pääosin oppimisen 
ja esiopetukseen osallistumisen tukea käsittelevän luvun (luku 5) 
uudistamiseen kokonaan. Opetussuunnitelman päivittämisen aikataulu on 
ollut tiukka. Uudet opetussuunnitelmat tulee ottaa käyttöön 1.8.2025 ja 
Opetushallitus julkaisee vielä toukokuussa uusia tukimateriaaleja ja 
ohjeistuksia. Esiopetuksen opetussuunnitelman lukuun 5 tullaan Raahessa 
tekemään vielä tulevan toimintavuoden aikana täydennyksiä ja 
täsmennyksiä, jotka vastaavat uusia ohjeistuksia. 

 Paikallisen esiopetussuunnitelman päivitystyöstä on vastannut Tuen 
uudistuksen ohjausryhmä ja varhaiskasvatuksen tuen uudistuksen 
työryhmä. Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa nyt tehdyt 
sisällölliset muutokset kohdistuvat ensisijaisesti lukuun 5, joka on 
päivitetty kokonaan. Osa muutoksista muissa luvuissa on luonteeltaan 
teknisiä, esimerkiksi tuen käsitteisiin liittyviä muutoksia. Päätettäväksi 
tulee vielä tuen myöntämiseen liittyvät mahdolliset hallinto- ja 
delegointipäätökset. 

 Luvut, joihin on tehty muutoksia 1.1 Esiopetuksen opetussuunnitelman 
perusteet 1.3 Paikallisen opetussuunnitelman laatiminen ja keskeiset 
ratkaisut 2 Esiopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet 2.1 Esiopetuksen 
järjestämistä ohjaavat velvoitteet 2.2 Esiopetuksen tehtävä osana 
oppimisen polkua 

 2.3 Arvoperusta 



 2.4 Oppimiskäsitys 3.1 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat 
periaatteet 

 3.2 Oppimisympäristöt esiopetuksessa 3.3 Yhteistyö esiopetuksen aikana 
ja siirtymävaiheissa 4.1 Monipuoliset työtavat 4.2 Arviointi opetuksen ja 
oppimisen tukena 

 4.3 Opetuksen yhteiset tavoitteet ja oppimiskokonaisuudet 5.1 Lapsen 
oikeus oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukeen 5.1.1 Tuen 
järjestämistä ohjaavat periaatteet 5.1.2 Tuen jatkumo 
varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta perusopetukseen 
5.2 Oppimisen edellytyksiä tukevat opetusjärjestelyt ja ryhmäkohtaiset 
tukimuodot 5.3 Lapsikohtaiset tukitoimet ja niiden järjestäminen 5.3.1 
Lapsikohtaisen tuen tarpeen arviointi 5.3.2 Lapsikohtaisen tuen 
toteuttamista koskeva suunnitelma 5.4.1 Huoltajan ja lapsen kanssa 
tehtävä yhteistyö 5.4.2 Moniammatillinen ja monialainen yhteistyö 5.5.2 
Sairaalaopetus ja konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu. 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta päättää hyväksyä Raahen kaupungin esiopetuksen 
opetussuunnitelman, joka tulee voimaan 1.8.2025. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


